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Zor ama çok keyifli bir çalışmamız oldu. Yıl boyunca 

okulumuzdaki etkinlikleri, öğrencilerimizin çalışma-

larını ve daha birçok faaliyetleri Türk Dili Ve Edebi-

yatı Öğretmeni ve Kütüphanecilik Kulübü Öğretmeni 

Seçkin ÖZTÜRK, Doğanay AKTARYILDIZ ve Emre 

Hasan AÇAR sizlere en iyi ve en güzel biçimde göster-

mek için çabaladık. Biz bu işi yaparken çok eğlendik, 

yeri geldi bilmediğimiz şeyleri bu dergiyi hazırlarken 

öğrendik ‘’TENEFFÜS’’ün yedinci sayısını çıkarıyo-

ruz. Tüm yıl boyunca yapılan faaliyetlerin hepsini siz-

lere en iyi şekilde sunmaya çalıştık. Umuyoruz ki der-

gimizi incelerken bizim kadar siz de keyif alırsınız…
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Sevgili Gençler,
Keşan’ımızın en köklü okullarından olan Keşan Lisesi’nden mezun olmanızın onurunu, gururunu ve mutluluğunu hep birlikte 

yaşamaktayız. Mezunlarımız her dönemde liseleriyle gurur duymuş övmüşlerdir çok sayıda mezunumuz iyi üniversitelerde eğitim 
görmüşlerdir. Sizlerin de bu geleneği sürdüreceğinize inancım tamdır. Okulumuzu sevdiğinizi biliyorum. Bizler de sizleri seviyoruz.
Kapımız, kalbimiz gibi sizlere hep açık olacaktır. Bunu unutmayın... 

Sevgili Gençler,
Okulumuz, 1968 yılında Cumhuriyet Ortaokulu’nda açıldı. Yeni Binası 1973-1974 yılında taşındı şu ana kadar 8750’den fazla me-

zun vermenin haklı gururunu yaşamaktadır. Keşan Lisesi idareci, öğretmen, yardımcı personeli ve okul-aile birliği ile burada bulun-
duğunuz süre içerisinde sizlere önce iyi bir vatandaş, daha sonrada iyi bir meslek sahibi olabilme yolunda, hiçbir mazeret göstermeden 
elinden gelen desteği verme gayretinde olmuştur. İnanıyorum ki toplumsal ve evrensel değerlere bağlı kalarak ulu önderimiz Gazi 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ÜN gösterdiği çağdaş medeniyete ulaşmaya çalışan nitelikli gençler olarak diğer öğrenci gruplarımız ve 
yaşadığınız çevreye örnek olacaksınız…

Çağımız bilgi çağıdır. Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin gerçek sahipleri ve mirasçıları olan siz sevgili gençler, 
Atatürk’ün ilke ve inkılapları doğrultusunda büyük Ata’mızın ifade buyrukları gibi, Türk Milletinin zeki, çalışkan, yüksek karakterli 
bir ferdi olarak bilgi çağının gerektirdiği becerileri mutlaka ve mutlaka göstereceksiniz ve aldığınız bu emaneti sonsuza dek yaşatacak-
sınız. Dürüstlük,çalışkanlık, mili ve manevi değerlere bağlılık,vatanını, milletini bayrağını sevmek,mili birlik ve beraberlik duyguları-
nı yaşamak,yaşatmak,anne babaya sonsuz hürmet etmek asla ve asla vazgeçemeyeceğiniz hayat felsefeniz olsun…

Sevgili Gençler,
Bu dergiye emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum. Sağ olsunlar. Keşan Lisesi, sizleri unutmayacaktır. Sizler de Keşan Lise-

si’ni unutmayınız. Şansınız ve bahtınız açık olsun. Başarı ve sağlık dileklerimi sunar, gözlerinizden öperim…

Osman YAĞCI
Okul Müdürü

Okul Müdürümüz
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Sevgili Öğrencilerimiz ve Kıymetli Velilerimiz;
Yine bir eğitim öğretim yılını geride bırakıyoruz. Her yeni gün, her yeni ay, her yeni yıl insana ve yaşanmışlıklara yeni tecrübeler, 

yeni özellikler katıyor. Bu yıl da dünyamız ve ülkemiz yeni bir durumla karşılaştı. Pandemi (Covid-19) adı verilen bu süreci ülke 
olarak en az hasarla geçirmek için devletimiz tarafından gerekli tedbirler alındı ve alınmaya devam ediyor. Bu süreçte eğitim öğretim 
yılımızın bir bölümünü uzaktan eğitim faaliyetleri ile sürdürmeye çalışıyoruz. Yaşanan bu olay eğitim öğretim faaliyetlerinin başat 
faktörünün öğrenci olduğunu bize yaşatarak yeniden gösterdi. Öğretmenlerinin rehberliğinde öğrenci merkezli olmak zorunda ka-
lınan bir eğitim öğretim sürecini hep birlikte yaşıyoruz. Ayrıca uzaktan eğitim faaliyetinde en çok kullandığımız teknolojik araçların 
olumlu yönlerini daha belirgin olarak hissediyoruz.  “Eğitim Her Yerde” sloganı bir nevi hayata geçmiş oldu. 

Öğretmen öğrenci ve veliler bulundukları mekândan bağımsız bir şekilde el birliği, gönül birliği ve işbirliği içerisinde bu zorlu 
dönemde evlatların gelişimini devam ettirebilmek için ellerinde geldiği ölçüde katkıda bulunmaya çalıştılar. Elbette daha önce de be-
lirttiğimiz üzere asıl olan evlatlarımızın kendini geliştirme isteğinin olması. Bu konuda gayretli davranmasıdır. Eğer evlatlarımızda bu 
istek ve gayret yoksa öncelikle bu isteği ortaya çıkarmak ardından da yapılması gereken davranış değişikliklerine de rehber olmak hem 
öğretmen olarak bizlerin hem de aileleri olarak değerli velilerimizin çabaları belirleyici olacaktır. En nihayetinde yapılması gereken 
çalışmalar, üstesinden gelinmesi gereken zorluklarla mücadele evlatlarımızın sorumluluğundadır. Büyükleri olarak gündelik yaşamda 
evlatlarımızın hiçbir zorluk, mağlubiyet, üzüntü, hayal kırıklığı yaşamasını istemiyor ve onların yerinde birçok görevleri yerine getirip 
onların yerine kararlar alıp uygulayabiliyoruz/ uygulatabiliyoruz.  Bu durum çocuklarımızın kendisini koruyacak birileri etrafında 
kalmadığı zaman, kendi kararlarını almada ve bu kararları alırken zamanlama, fayda-zarar- sonuçlar ilişkilerini yönetemeyebiliyorlar. 
Sonuç olarak çocuklarımız çok daha yoğun bir psikolojik baskı altında kalabiliyorlar. O yüzden evlatlarımızı kendi başlarına kararlar 
alabilen, aldığı kararların sorumluluğunu taşıyabilen, sabırlı azimli özgüvenli, milli ve manevi değerlerle donatılmış bireyler olma 
yolunda desteklemeliyiz.

Sağlığın kıymetini çok daha iyi anladığımız şu günlerde, tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize sağlıklı, huzurlu 
mutlu ve umut dolu yıllar diliyor saygılar sunuyorum.

İlyas CENGİZ
Müdür Yardımcısı

Müdür Yardımcımız



6

REHBERLİK HİZMETLERİ NEDİR?

Rehberlik, bireyin kendini anlaması, problemlerini çöz-
mesi, gerçekçi kararlar alması kapasitelerini geliştirmesi 
çevresine dengeli ve sağlıklı bir uyum yapması ve böylece 
kendini gerçekleştirmesi için, uzman kişilerce bireye yapı-
lan psikolojik yardımlardır.

REHBERLİĞİN AMACI

Eğitim süreci içinde rehberlik hizmetleri öğrencinin gelişmesine ve uyumuna yardım 

etmeye yöneliktir rehberliğin temel ya da sonal amacı bireyin kendini gerçekleştirmesidir.

Kelime karşılığı ‘tam verimlilik’ olarak verilebilir.yani bireyin her yönüyle kapasitele-

rini sonuna dek geliştirebilmesi,daha verimli ve mutlu bir düzeye ulaşabilmesidir. Ancak 

bireyin kendine gerçekleştirmesi uzun bir süreç içinde sağlanbilcek bir oluşumdur.

Bu sonal amaca varabilmek için rehberlik öncelilke alt amaçları gerçekleştirmekle işe 

başlar.Bu oluşu yani rehberliğin amacını şu şekilde şematize edebiliriz.

Ben kimim? Özelliklerim neler ? kuvvetli ve zayıf yönlerim.yeteneklerm.ilgi ve eğilim-

lerim.ihtiyaç ve problemlerim neler ?....gibi sorunların yanıtları.

‘rehberlik hizmetleri bir bütündür,birbirlerinni tamamlarlar.

‘hizmetler birbirlerinin alanını kısmen kapsasa da kendine özgü etkinlikleri de içerir.

‘tüm hizmetlerin merkezinde psikolojik danışma yardımı yer alır.

‘hizmetler arasındaki ilişkiler aynı ağırlıkta ve yoğunlukta olan çok yönlü bir yapıya 

sahiptir.

Rehberliğin İlkeleri

*öğrenci sürekli gelişim halindedir.

*zorla danışmana gönderilmez.

*öğrenciye ait bilgiler onun izni olmaksızın başkaları ile paylaşılmaz.

Rehberlik hizmetleri sayesinde:

- Kendinizi daha iyi tanır ve anlarsınız

- Problemlerinizi daha sağlıklı bir şekilde çözebilirsiniz.

- Kendinizle ve çevrenizle olan uyumunuz artar

- Sahip olduğunuz gizil güçleriniz farkına varırsınız

- Ve nihai olarak kendinizi gerçekleştirirsiniz

Rehberlik Ne Değildir?

Rehberlik, bireye tek yönlü olarak doğrudan doğruya yapılan bir yardım değildir

- Rehberlikte bireye acıma duygusuyla yaklaşma,onun sorularını onu adına 

çözme gibi bir anlayış yoktur

- Rehberlik,bireyin sadece duygusal yanı ile ilgilenmez.

- Rehberlik, her sorunu hemen çözebilecek sihirli bir güce sahip değildir

- Rehberlik hizmetleri sadece sorunlu öğrencilere yapılacak bir yardım değil-

dir.       

 

Serkan KAHRAMAN

Rehberlik Öğretmeni

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILI KEŞAN LİSESİ OKUL AÇILIŞ 

PROGRAMIMIZ
2019-2020 Eğitim öğretim yılı okul açılış programımız Biyoloji öğ-

retmenimiz Nuray ÖZTÜRK ve Coğrafya öğretmenimiz Belgin ÇALIŞ-
KAN BAŞDİNÇ tarafından hazırlanmış saygı duruşu ve istiklal marşıyla 
başlayan program okul müdür yardımcısı İlyas CENGİZ’in açılış konuş-
ması, genç öğretmenlerimizden Nazife SABANCA´nın konuşması ve  
9.sınıf öğrencilerinin rehber öğretmenleri eşliğinde sınıflara alınmasıy-
la son bulmuştur. Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 
eder başarılı ve hayırlı bir eğitim öğretim yılı dileriz. Eğitimde amaç, 
gençlerimizi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yetiştirmek, onları en iyi 
şekilde hayata hazırlamaktır.Bir ulusu yüksek bir toplum olarak yaşa-
tan da, yoksulluğa düşüren de eğitimdir.Öyleyse ülkemizin geleceği, siz 
gençlerin elindedir.Ulusal varlığımızı onurlu bir şekilde devam ettirecek 
nesiller de okullarda, öğretmenlerin ellerinde yeşerecektir. Geleceği çok 
iyi gören Atatürk, yeni kuşaklar yetiştirme görevini öğretmenlere ver-
miştir. Bu nedenle öğretmenlerimize çok büyük görevler düşmektedir. 
Amacımız, gençlerimizi bedensel ve zihinsel olarak sağlıklı bir şekilde 
yetiştirmek; onların,kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğu-
na katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarına yardımcı olmaktır. 
Yeni eğitim ve öğretim yılı hayırlı olsun.
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GARNİZON KOMUTANLIĞI ZİYARETİMİZ
Keşan Lisesi Kitap Okuma Timi 
(KOT),  Kütüphanecilik Kulübü rehber öğretmeni Seçkin 
ÖZTÜRK rehberliğinde, Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
“Keşan Okuyor Hep Birlikte Okuyoruz” projesi kapsamında Gar-
nizon Komutanlığı’nı ziyaret etti. Garnizon Komutanı (4.Mknz.
Piy.Tugay Komutanı) Piy.Alb. Öztürk Mustafa YILMAZ’ın ev 
sahipliğinde 21.10.2019’da gerçekleşen etkinlikte kitap okumanın 
önemi üzerine sohbet edildi.
Kitap okumak insanoğlunun kişisel gelişimini elde eden mühim 
etkenlerden biridir. İnsanın fikir yapısını, hayal dünyasını geliş-
tirir; sözcük dağarcığını arttırır, insana informasyon ve birikim 
kazandırır.
Kitap, bilgi dostudur. Bizi hiç görmediğimiz, hiç gitmediğimiz 
yerlere götüren kitaplar bizlere hayal bile edemediğimiz dünya-
ların kapılarını açar. Kitap, bilgidir; kitap erdemliliğin en önemli 

yardımcılarındandır. Kitap okuyan insan kendini geliştirir. Her kitapta yeni bilgilerle donanarak pırıl 
pırıl parlayan bir dünya görüşüne sahip olur.
Hangi açıdan bakılırsa bakılsan kitap okumak kişiye değer katar. İnsana hiçbir zarar vermediği gibi ki-
şiye birçok fayda sağlar. Bu sebeple kitap okumak bir alışkanlıktan öteye bir yaşam tarzı olmalıdır. Kitap 
okuma alışkanlığı küçük yaşlarda kazanılarak ömür boyu devam ettirilmelidir.Aydın insanlar grubuna 
girmek, sağlam bir kişiliğe sahip seçkin bir insan olmak, görüş ve anlayış kudreti, güzel konuşma yetisi 
kazanmak istiyorsak, kitaplar bizim ebedî dostlarımız olmalıdır.

DOĞAL AFETLER SEMİNERİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Keşan Lisesi Afete Hazırlık Kulübü tara-

fından 23.10.2019 tarihinde öğrencileri-

mize “Doğal Afetler Ve Korunma Yolları” 

semineri verildi. Görevli öğretmenlerimiz 

Erkan AKÇA, Melike BULUT ve Nazife-

SABANCA’ya teşekkür ediyoruz.

DOĞAL AFETLER

Dünya genelindeki doğal afetler ele 

alınınca, 31 çeşit doğal afetin 28 tane-

sini meteorolojik afetlerin oluşturduğu 

görülür. Doğal afetlerin çeşitleri ve önem 

sıraları ülkeden ülkeye de değişmektedir. 

Örneğin, Akdeniz Bölgesinde doğal afetler kuraklık, seller, orman yangınları, heyelan, 

dolu fırtınaları, çığlar, donlardır. Ülkemizde ise en sık görülen meteorolojik karakterli 

doğal afetler dolu, sel, taşkın, don, orman yangınları, kuraklık, şiddetli yağış, şiddetli 

rüzgâr, yıldırım, çığ, kar ve fırtınalardır. Dünya Meteoroloji Örgütüne (WMO) göre 

sadece 1980’li yıllarda dünyada 700,000 kişi meteorolojik afetlerden dolayı hayatını 

kaybetmiştir (MMO, 1999)

Yavaş gelişen doğal afetler
• şiddetli soğuklar

• kuraklık

•kıtlık vb.

Ani Gelişen Doğal Afetler
• deprem

• seller, su taşkınları

• toprak kaymaları, kaya düşmeleri

• çığ

• fırtınalar, hortumlar

• volkanlar

• yangınlar vb.

İNSAN KAYNAKLI AFETLER
1. nükleer, biyolojik, kimyasal kazalar

2. taşımacılık kazaları

3. endüstriyel kazalar

4. aşırı kalabalıktan meydana gelen 

kazalar

DOĞAL AFETLER
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KEŞAN LİSESİ 
Okul Aile Birliği Genel Kurul
Toplantımızı Yaptık
Keşan Lisesi Okul-Aile Birliği genel Kurul Toplantısı 
24.10.2019 tarihinde yapılmıştır. Toplantıda rehber öğretme-
nimiz Serkan KAHRAMAN divan başkanlığı yaptı. Seçilen 
yeni yönetimin hayırlı olmasını diliyoruz.

Keşan Lisesi Okul-Aile Yönetim Kurulu :

Tayfun ÖNVER, Mümin AYYILDIZ, Figen ATAR, Sibel TETİK, 
                                                    Filiz DEMİRSOY

“Saros Temiz Kalsın” 
Etkinliğine Katıldık

Keşan Belediyesi ve Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Sayın Keşan Kaymakamımız Nuri Özder ,Keşan Belediye Başkanımız Mustafa 

Helvacıoğlu,Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlhan Saz’ın katılımıyla “Sarosumuz Temiz Kalsın” “Atmazsan Batmaz “ etkinliğine öğretmenleri-

miz Serkan KAHRAMAN ve Serhat Ozan GÖÇER in gözetiminde 50 öğrenciyle katıldık daha temiz bir saros için KEŞAN LİSESİ olarak üzerimize 

düşen görevi yerine getirdik

“SAROS SENEYE DE TEMİZ KALSIN”

16 Eylül 2019 Pazartesi günü gerçekleştirilen etkinlik;

Keşan Kaymakamlığı, Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, DOÇEK, SARDOS ile öğrenciler ve duyarlı Erikli ve Yayla sakinlerinin destek verdiği 

etkinliklerin ilk bölümü Erikli Sahili’nde gerçekleştirildi. Saat 11.00 sıralarında başlayan etkinlikle ilgili bilgilendirmede bulunan Keşan Belediye Baş-

kanı Mustafa Helvacıoğlu şunları söyledi: “Keşan Belediyesi olarak 3 günlük bir kampanya gerçekleştirdik. Kampanyamız çerçevesinde bugün Saros 

Körfezi’ndeyiz. Çevreye duyarlı olan tüm sivil toplum kuruluşu temsilcilerimiz ile kurumlarımıza ve öğrencilerimize çok teşekkür ediyoruz.” dedi.

Etkinlikte daha sonra Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Saz söz aldı.

Keşan Lisesi öğrencileriyle, Keşan Belediyesi’nin etkinliğinde farkındalık oluşturmak için bulunduklarını bildirdi ve kampanya nedeniyle Keşan 

Belediye Başkanı Mustafa Helvacıoğlu ve Keşan Belediyesi’ne teşekkür etti. DOÇEK Başkanı Hakan Eşme ve  SARDOS Başkanı Faruk Eker de etkin-

liğe katıldı. Erikli Sahili’ndeki temizlik faaliyetinin ardından Yayla Sahili’ne geçildi. Buradaki etkinliğe Keşan Kaymakamı Nuri Özder ve Yayla Sahili 

Platformu sözcüleri de katıldı. Çevre temizliğine dikkat çekmek ve çevre bilinci oluşturmak için etkinliğin çok önemli olduğunu belirten Özder, 

etkinliği düzenleyen Keşan Belediyesi’ne ve destek veren paydaşlara teşekkür etti. Öğrenciler de Keşan Belediyesi’nin kampanyasının çevre duyarlılığı 

oluşturmak adına çok önemli olduğunu vurguladı ve her zaman bu tür etkinliklere destek olacaklarının altını çizdi. Etkinlik sonrası katılımcılara 

Keşan Belediyesi tarafından öğle yemeği ikramında bulunuldu.
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“Beni görmek demek mutlaka yüzümü görmek değildir. Benim fikirlerimi, benim duygularımı 
anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu kafidir.”

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

10 KASIM CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA HAFTASI 
İLÇE PROGRAMIMIZ

 Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ara-
mızdan ayrılışının 81. yıldönümü nedeniyle 10 Kasım 2019 Pazar günü okulu-
muzda anma programı düzenlendi. Öğretmenlerimiz Gamze ANBARLI ,  Bahar 
Barış KURU ve Emine YALIN’ın rehberliğinde hazırlanan  program öğrencile-
rin sunumuyla gerçekleşti.

 Programda emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

ATATÜRK´Ü 
SAYGI, MİNNET VE 
ÖZLEMLE 
ANIYORUZ...
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Bakanlığımızın “Okulda Diyabet Programı Eğitimi” konulu 
ilgi yazısı gereğince ,okulda diyabet eğitimi programı kapsa-
mında ,Diyabet ve Obezite,  Çocuklarda Diyabet , Çocuklarda 
Şişmanlık ve Diyabet konularında Biyoloji öğretmenimiz  Nu-
ray ÖZTÜRK tarafından 14.11.2019 tarihinde okulumuz kon-
ferans salonunda seminer düzenlenmiştir. Öğretmenimize ça-
lışmalarından dolayı teşekkür ederiz.

Karbonmonoksi̇t  Zehi̇rlenmeleri̇  
Konulu  Okul  Semi̇neri̇mi̇z  Yapildi

 Edirne Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yazı-
sı  gereği ,Okulumuzda Karbon monoksit Zehirlen-
meleri konusunda   Biyoloji  öğretmenimiz  Nuray 
ÖZTÜRK   tarafından 15.11.2019 tarihinde Keşan 
Lisesi konferans salonunda öğrencilerimize  seminer 
düzenlenmiştir. Öğretmenimize çalışmalarından do-
layı teşekkür ederiz.

Dünya Di̇yabet Günü 
Okul Semi̇neri̇mi̇z Yapildi

19-20 Eylül 2019 tarihinde, münazara takımı 

rehber öğretmenleri Seçkin ÖZTÜRK ve Ya-

şar İNCE gözetiminde Keşan Lisesi Münazara 

Grubu öğrencilerine Ahmet Yenice Ortaoku-

lu Sevim Yenice Konferans Salonu’nda iki gün 

boyunca Münazara Ve Hitabet Derneği direk-

törü ve eğitmeni Maltepe Üniversitesi öğre-

tim üyesi Sayın Tahsin Bilge AVCI ve İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi dernek 

eğitmeni Ahmet Arif HARMANŞAH tarafından 

konferans verildi. Konferans bitiminde ayrıca uygulamalı eğitim yapıldı. Keşan Li-

sesi Münazara Grubu öğrencileri Poyraz ÇAKIR, Turan SARIMSAK, Yağmur KAVA-

LAK, Çağlar TAŞÇI, Evin KAYA, Dilan IŞIK, Senanur ORUÇ, Feyzanur GEÇER, Cüneyt 

YUMLU, Sıla AYKUT, Ayça YILMAZ okulumuzu başarıyla temsil ettiler.

Münazara Konferansı
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ve MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 
ANMA ETKİNLİĞİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma etkinliğimizi Keşan Lisesi Konferans Salonu’nda 

öğretmenlerimiz Bahar ÖZCAN, Erdal KURU ve Gamze ANBARLI’nın öncülüğünde öğrencilerimizin hazır-

ladığı programla gerçekleştirdik.

Keşan Hayvanları Koruma 

Derneği “ Dünya Hayvanları Koruma Haftası” 
kapsamında liseler arası “Sokak Hayvanları Ve Şehir” 
temalı bir fotoğraf yarışması düzenledi. Yarışmada 
Keşan Lisesi 10-A sınıfından öğrencimiz Turan Berke 
KILIÇ ilçe 3.’sü oldu. Öğrencimizi tebrik ediyor, başa-
rılarının devamını diliyoruz.

Turan Berke KILIÇ

Zumba Etkinliği Kitap Okuma Etkinliği

Kahvaltı Etkinliği

Badminton Etkinliği
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
OKUL PROGRAMIMIZ

24 Kasım Öğretmenler günü okul programımız  Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Seçkin ÖZTÜRK , 
Matematik öğretmenimiz Mehtap TİTİZ ve İngilizce Öğretmenimiz İsmail DAĞHAN rehberliğinde öğrencile-
rimiz tarafından hazırlanmıştır. Günün anlam ve önemini belirten konuşma Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni-
miz öğretmenimiz Seçkin ÖZTÜRK tarafından yapılmıştır. Oratoryo  video gösterimi ile programımız devam 
etmiştir.Programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.

“Öğretmenler; Yeni nesli Cumhuriyetin fedakâr 

öğretmen ve eğitimcilerini sizler yetiştireceksiniz ve 

yeni nesil sizin eseriniz olacaktır…

“ATATÜRK’’

Okulumuz KEŞAN LİSESİ öğretmenleri için dü-

zenlemiş olduğumuz 24 KASIM ÖĞRETMENLER 

GÜNÜprogramımızda; aramızda ki gerek meslek-

taşlık, gerek dostluk, gerekse birlik ve beraberliği-

mizi bir kez daha kanıtlamış olduk. Bizler bu çatı 

altında öğrenci öğretmenilişkisinden daha çok aile 

olmayı ve geleceğe yönelik vatansever bireyler yetiş-

tirmeyi amaçlıyoruz. Bu çatı altında birlikte çalış-

maktan büyük bir onur duyuyoruz.

‘‘Öğretmen Öğreti̇rken Öğrenen
Öğreti̇rken Öğretendi̇r...’’

Ü n i v e r s i t e  G e z i m i z
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Keşan Lisesi Badminton takımı ilçe 

birinciliğini elde etmişlerdir. Başta 

Beden Eğitimi Öğretmenimiz Berna 

OKTAY ÖZATA’yı ve öğrencilerimizi 

tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.

Gezi Gözlem Kulübü öğretmenlerimiz Belgin ÇALIŞKAN BAŞDİNÇ , Bahar Barış KURU ve Tülin ÖZTÜRK  denetiminde ve 

gözetiminde  28.11.2019  tarihinde , üniversite gezileri kapsamında İstanbul Nişantaşı Üniversitesi ve İstanbul Bilgi Üniversitesi 

ziyaret edilmiştir.

Gezinin gerçekleşmesinde emeği geçen gezi kulübüne  ve  öğretmenlerine teşekkür ederiz.

28 Kasım 2019 tarihinde gezi öğretmenleri Belgin Ç. BAŞDİNÇ, Tülin ÖZTÜRK ve Bahar B. KURU gözetiminde Keşan lisesi 

öğrencileri saat 09:00 da Nişantaşı üniversitesine ulaştı. Öğrencilerimize kahvaltı ikramı yapıldı. Daha sonra üniversitenin rehberlik 

servisi tarafından bölümler ve sosyal olanaklar hakkında bilgi verildi. Öğrenciler bölümlerle ilgili sorularını rehberlik servisine sor-

duktan sonra tüm bölümler detaylı bir şekilde gezdirildi. Üniversitenin eğitim görevlileri tarafından meslekler ilgili detaylı bilgilendirme 

yapıldı. Öğrencilerimize laboratuar ortamı ve deney aşamaları gösterildi. Üniversiteden ayrılmadan önce öğrencilerimize kampüsü 

incelemeleri için 30 dakikalık süre tanındı. Nişantaşı üniversitesinden sonra Bilgi üniversitesine ulaşıldı. Üniversitenin rehberlik ser-

visinin sunumundan önce öğrencilerimize kampüste Osmanlı döneminden günümüze ulaşan termik santral gezdirildi. Alan hakkında 

detaylı bilgi verildi. Bilgi üniversitesinin bölümleri tanıtıldı. Öğrencilerimize gelecekte seçecekleri mesleklerle ilgili detaylı bilgi verildi. 

Öğrenciler tüm bölümleri görevliler eşliğinde gezdiler. Özel soruları olan öğrenciler üniversitenin idari kadrosu ile de görüştürüldü. 

Burs olanakları hakkında detaylı bilgi verildi. Üniversiteden ayrılmadan önce öğrencilerimize kampüsü incelemeleri için 60 dakikalık 

süre tanındı. Bu süre içerisinde nüfus mübadelesi adına yapılan eser de gezildi. 

Ü n i v e r s i t e  G e z i m i z

Badminton İlçe Birincisi Keşan Lisesi
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Keşan Lisesi Bahçe Zemini Yenileme Çalışması

14.12.2019’da Keşan lisesi 1989 yılı mezunları okulumuzu ziyaret etmişlerdir.Bu anlamlı zi-

yaret için çok teşekkür ederiz.

Okulumuzdan daha önceki yıllarda mezun olan öğrencilerimiz, okulumuza ziyaret gerçek-

leştirmişlerdir.Okul idareci ve öğretmenlerini ziyaret eden öğrencilerimiz okulları ile öğretmen-

leri ile hasret gidermişlerdir.Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Okul Müdürü Osman 

YAĞCI okulumuz mezunlarının aynı zaman da okulumuz mensubu olduğunu hatırlatarak ziya-

retlerinin devamını isteyerek mezun öğrencilerimize hayatlarında başarılar diledi.

12.12.2019’da Keşan Lisesi 
bahçe zemini yenileme çalışma-
sı yapılmıştır. Keşan Belediye-
si’ne ve çalışanlarına Keşan Li-
sesi olarak teşekkür ederiz.

1989 Yılı Mezunlarımızın Okulumuzu Ziyareti

Gülen gözler hiç solmasın
Kimse bizi ayrı sanmasın
Vefasızlar bizden uzak dursun
Bir tatlı tebessümdür lise anıları

Hakan BAŞ

“Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizindir. Cumhuriyeti biz kurduk, 
onu devam ettirecek sizlersiniz.”      

Mustafa Kemal ATATÜRK

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Türkiye Cumhuriyeti’nin resmen kurulduğu tarihtir. Ulu Önder Atatürk, diğer bayramlar gibi bu bayramı da gelecek 
nesillere bir miras olarak bırakmıştır. 29 Ekim 1923 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde yapılan bir anayasa değişikliğiyle Türkiye’nin yöne-
tim biçimi Cumhuriyet olarak belirlenmiştir. Bunun 101 pare top atışıyla kutlanması aynı gün meclis tarafından kararlaştırılmıştır. Bizler de yeni 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş günü olan 29 Ekim’i her yıl ülkece coşku içinde kutlamaya devam ediyoruz.
Türk halkı için Cumhuriyet Bayramı, milli birlik ve beraberliğin, toplumsal dayanışmanın üst düzeye çıktığı milli bayramlarımızdan birisidir. Kur-
tuluş Savaşı’nın Türk milletinin zaferiyle sonuçlanmasının ardından ortaya çıkan yönetim boşluğunun kaldırılması amacıyla yeni bir yönetim biçi-
minin belirlenmesi şarttı. Mustafa Kemal ve arkadaşları yaptıkları çalışmalar sonucu Türkiye’ye yakışır yönetim şeklinin cumhuriyet olduğuna karar 
verdi. Nihayetinde 29 Ekim 1923 tarihinde Cumhuriyet ilan edildi.

  Programın hazırlanmasın-
da emeği geçen öğretmen 
ve öğrencilerimize teşekkür 
ederiz.

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI’NI 
OKULUMUZDA ÇOŞKUYLA KUTLADIK

  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı okulumuz öğretmenlerinden Gülcan ÖZKAN (Coğrafya ), 
Hatice DINGIRDAN (Türk Dili ve Edebiyatı ) ve  Nilgün ŞEN’in (Resim ) rehberliğinde 
öğrencilerimizin hazırladığı programla coşkuyla kutladık.
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“ONLAR BİZİM DOSTLARIMIZ” 
PROJEMİZ

Rumeli Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof.Dr. Oğuz ÖZYARAL 

Öğrencilerimizle Buluştu.

Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün “PROFÖSÖRLER LİSE ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞUYOR” projesi kap-

samında Rumeli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Oğuz ÖZYARAL 12. Sınıf öğrencilerimizle buluştu. Prof.Dr. 

Oğuz ÖZYARAL hocamıza ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlhan SAZ’a teşekkür ederiz.

İstanbul Rumeli Üniversitesi, 23 Nisan 2015 tarihinde İstanbul’da kurulan bir vakıf üniversitesidir. Toplumun ihtiyacı 

olan bilim insanlarını ülkeye kazandırmak; bilgili, çağdaş, donanımlı, araştırmacı gençler yetiştirmeyi hedefleyen İstanbul 

Rumeli Üniversitesi, mükemmeliyet merkezi olma amacını taşımaktadır.

“ONLAR BİZİM DOSTLARIMIZ” PROJEMİZ

20.12.2019’da Hedef 2023 Vizyon Edirne Projele-

ri’nden biri olan “Onlar Bizim Dostlarımız” projesi kapsa-

mında okulumuz öğrencileri olarak KE-HAYKO KEŞAN 

SOKAK HAYVANLARINI KORUMA DERNEĞİ barınağını 

ziyarette bulunduk. Oradaki canlar bir kez daha huzur ve 

merhamet duygusunu içimize doldurdu. Unutmayalım ki Bİ-

ZİM GİBİ BİR CAN TAŞIYORLAR VE BU DÜNYA DA 

BİZİM KADAR YAŞAMA HAKKINA SAHİPLER.

Projeye öncülük eden öğretmenimiz Özlem BAŞ’a ve bü-

yük destek veren öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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11 MAHALLEDE, 11 OKULLA TEMİZ 
KEŞAN PROJESİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK.
Keşan Belediyesi ve Keşan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde yapılan “Temiz 
Okul Temiz Keşan “ projesi kapsamında 700 Evler Sosyal Konutların da Keşan Lise-
sin den 5 öğretmen ve 50 öğrenciyle temizlik etkinliği düzenlendi.
Çevre insanların ve diğer canlıların yaşamları boyunca ilişkilerini sürdürdükleri ve 
karşılıklı olarak etkileşim içinde bulundukları, fiziki, biyolojik, sosyal, ekonomik ve 
kültürel ortam.

Yani kısaca canlı varlıkları etkileyen dış tesirlerin tümüne çevre denir. Çevre gelece-
ğimiz icin çok önemli katkılarda bulunur. Eğer çevremizi kontrol altında tutamaz-
sak, bu bizim için ilerde pişman olunacak bir duruma gelir.
Yaşam ve çevre birbirlerine bağlı iki önemli yaşam çerçevesidir.

•Çöpleri, çöp poşetinin ağzını sıkıca bağladıktan sonra çöp kutusuna atmalıyız.
•Yere tükürmemeliyiz.
•Ormanları korumalıyız.
•Ağaçlara zarar vermemeliyiz.
•Çimlerin üzerinde ateş yakmamalıyız.
•Hayvanlara zarar vermekten kaçınmalıyız.
•Denizleri kirletmemeliyiz.
•Evcil hayvanlarımızın atıklarını temizlemeliyiz.
•Çevremizi sahiplenmeli, değerini ve önemini çocuklarımıza öğretmeli, büyükleri-
mize de anlatmalıyız.
•Enerji tasarrufu kullanmalıyız.
•Pis suları sokağa dökmemeliyiz.
•Tuvaletimizi(büyük-küçük)dışarıya yapmamalıyız.
•Biten Pilleri pil kutusuna atmalıyız.
•Piknikten sonra ateşimizi söndürmeliyiz ve asla yerde çop bırakmamalıyız.
•Kağıt,teneke,cam,pil gibi geri dönüşümü olan maddeleri geri dönüşüm kutularına 
atmalıyız.

Böylece çevremizi temiz tutmuş oluruz.

‘‘ TEMİZ OKUL

SAĞLIKLI OKUL’’
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İstiklal Marşı’mızın şairi Mehmet Akif ERSOY’un 20 Aralık doğum 
günü, 27 Aralık ölüm günü olmasından dolayı her iki günü de kap-
sayacak, bir hafta boyunca vatan şairinin anılması hedeflendi. Bu 
kapsamda, “20-27 Aralık Mehmet Akif Ersoy’u Anma Haftası” ilan 
edildi. Keşan Lisesi olarak Mehmet Akif ERSOY’u anma progra-
mımızı gerçekleştirdik.Programda emeği geçen öğretmenlerimiz 
Deniz Figen KORKUT ,Tülin ÖZTÜRK , Özlem BAŞ’a ve öğrenci-
lerimize teşekkür ederiz.

Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Haftası Programımız

DEPREM SEMİNERİMİZ
Keşan Lisesi Sivil Savunma Kulübü öğretmenlerimizden Melike BULUT tarafından 
okulumuz konferans salonunda öğrencilerimize deprem semineri verilmiştir.Öğret-
menimize teşekkür ederiz.
Deprem; yerkabuğunun derin katmanlarının kırılıp yer değiştirmesi yada yanar dağ-
ların püskürmesi sırasında olan sarsıntı, yersarsıntısına denir. ... Depremin olduğu 
yerde yer titreşim yapar ve sallanır. Deprem bir doğa olayıdır.
Deprem, yerkabuğu içindeki kırılmalar nedeniyle ani olarak ortaya çıkan titreşimle-
rin dalgalar halinde yayılarak geçtikleri ortamları ve yer yüzeyini sarsma olayı.
Deprem, insanın hareketsiz kabul ettiği ve güvenle ayağını bastığı toprağın da oynaya-
cağını ve üzerinde bulunan tüm yapılarında hasar görüp, can kaybına uğrayacak şekil-
de yıkılabileceklerini gösteren bir doğa olayıdır.
Depremin nasıl oluştuğunu, deprem dalgaları-
nın yeryuvarı içinde ne şekilde yayıldıklarını, 
ölçü aletleri ve yöntemlerini, kayıtların değer-
lendirilmesini ve deprem ile ilgili diğer konuları 
inceleyen bilim dalına “Sismoloji” denir.
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“ONLAR BİZİM DOSTLARIMIZ” 

PROJESİ KAPSAMINDA AHMET YENİCE 

ORTAOKULU’NDAKİ ETKİNLİĞİMİZ

Verem Eğitim ve Propaganda 
Haftası Etkinliğimiz

1947 yılında kutlanmaya başlanan “Verem Eğitim ve Propaganda Haftası”, her yıl Ocak ayının ilk Pazar 
gününden başlayan haftada kutlanır. Verem Haftasının amacı, toplumun verem (tüberküloz) hastalığı ve hasta-
lıkla mücadele konusunda bilinçlendirilmesidir. Verem Eğitimi ve Propaganda Haftası etkinlikleri kapsamında 
okulumuz Biyoloji öğretmeni Nuray ÖZTÜRK  öğrencilerimize VEREM hastalığı hakkında bilgi vermiştir.  
Öğretmenimize teşekkür ederiz.

Keşan Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Özlem BAŞ ve öğrencileri, Keşan 

Sokak Hayvanları Derneği Başkanı Sevinç CEBECİ, Veteriner Hekim Barış 

KASIMLOĞLU işbirliği ile  2023 Vizyon Edirne Projelerinden biri olan “On-

lar Bizim Dostlarımız Projesi” kapsamında okul okul gezerek hayvan sevgisini 

öğrencilerimize aşılamak ve sevimli dostlarımız için mama toplamak amacıyla  

bilinçlendirme toplantısı ve dans gösterileri yapılmaktadır. 03/01/2019 ta-

rihinde İlçemiz Ahmet Yenice Ortaokulu Bahçesi’nde ilk gösterimiz büyük 

bir coşkuyla gerçekleştirilmiştir. Gösterimize Belediye Başkanımız Mustafa 

HELVACIOĞLU ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlhan SAZ, Şube Müdü-

rümüz H. Ahmet GEÇEN’ede teşriflerinden dolayı teşekkür ederiz. 

Gösterilerimiz farklı okullarda belirli aralıklarla icra edilmeye devam 

edilecektir.



19

Karne Törenimiz

2019-2020 Eğitim -Öğretim yılı I.Dönem sonu karne törenimize, sınıflarda sınıf öğretmenleri tarafından 
öğrencilerimizin karneleri verildikten sonra okulumuz bahçesinde devam edilmiş okul müdürümüz Osman 
YAĞCI  tarafından takdir belgelerinin dağıtımı yapıldıktan sonra İstiklal Marşı’nın okunmasıyla sona ermiştir.

Okul müdürümüz Osman YAĞCI : “Bu tatil döneminde sizlere önerim kaliteli kitaplar okuyun, iyi filmler 
izleyin, arkadaşlarınızla kaliteli zaman geçirin, ailenizle şehri yaşayın, şiir yazın, hikâye yazın. Yine tatil döne-
minde teknolojinin tatil sürecinizin tamamını değil küçük bir alanını işgal etmesine özen gösterin. Tatil dönem-
leri önemli günlerdir. Hayata ara verilen değil hayata yön verilen günlerdir. Bu düşünceler ile öğrencilerime, 
öğretmen arkadaşlarıma ve velilerimize hayırlı tatiller dilerim.” dedi.

Vergi Haftası Programımız
Vergi Haftası nedeniyle Keşan Vergi Dairesi Müdürü Sayın Cüneyt SOLAK ve çalışma arkadaşları Gelir Uzmanı Bahar ERMAN ve 
Gelir Uzmanı Yavuz ORHAN öğrencilerimizde vergi bilincini artırma amacıyla Keşan Lisesi Konferans Salonu’nda öğrencilerimize 
26.02.2020’de sunum yaptılar. Kendilerine sunumlarından  dolayı teşekkür ederiz.  UNUTMAYALIM VERGİ GELECEĞİMİZ-
DİR…

Vergi nedir?

Vergiyi kısaca devletin gerçek ve tüzel kişilere 
yüklediği ekonomik yükümlülük, olarak açıklaya-
biliriz. Devletin bizlere yani vatandaşlara yükledi-
ği bu ekonomik yükümlülüğün asıl işlevi, devlet 
harcamalarını karşılayarak yol, su, elektrik, sağlık 
gibi altyapı hizmetlerini sağlayabilmektir. Vergi 
ödemenin en temel ilkelerinden biri, toplumsal 
sınıf farkı tanımadan tüm vatandaşların bu görevi 
yerine getirmeleridir.

Vergi ödemenin yararları nelerdir?

Aynı ülkede yaşayan, devletin sunduğu hizmetlerden yararlanan vatandaşlar 
olarak
hepimizin devlete vergi ödemesi gerekir. Bu ödediğimiz vergiler ile devlet
bizlere çeşitli olanaklar sağlamaktadır. Devlet, vatandaşlarının çok daha rahat
yaşayabilmesi için, biz vatandaşlardan aldığı vergiler ile halkına çeşitli
kullanım olanakları yaratır. Bu olanakları, eğitim aldığın okulu yaptırmak,
kullandığın suyu veya televizyon seyredebilmen için harcadığın elektriği 
evine
getirmek olarak sayabiliriz. Vergi ödemek, bir ülkede yaşayan her vatandaşın 
en
kutsal görevlerinden biridir. Devletin de bu vergilerden topladıklarıyla en iyi
şekilde hizmet sunması da, vatandaşlarına karşı yerine getirmesi gereken en
önemli görevlerden biridir.
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Birlikten Kuvvet Doğar projesi kapsamında  okulumuz öğrencileri  aralarında iş bölümü yaparak  
gıda malzemesi  toplamışlardır. .İhtiyaç sahipleri tespit edilmiş ve kolilere hazırlanan gıda maddeleri  öğrenciler ta-
rafından dağıtılmıştır. Yardımda bulunan öğrencilerimize ve organizasyonda yardımcı olan ve destek olan Rehberlik 
Öğretmenimiz Serkan KAHRAMAN’A, Zeka Oyunları kulübü öğretmenleri Serhat Ozan GÖÇER ve İsmail DAĞ-
HAN’A  ve projemize destek olan öğretmenlerimiz  Emine YALIN ,Gülcan ÖZKAN , Deniz Figen KORKUT ,Emine 
KORKMAZ’a  teşekkür ederiz. Öğrencilerimizi örnek davranışından dolayı kutluyoruz.

Okulumuzda yapılan anketler sonucu velilerimiz ve Keşan çevresinde yardıma muhtaç aileler olduğu tespit edil-
miştir. Bu ailelere yardım etmek, öğrencilerimizde bu bilinci geliştirmek için yardım projesi başlatılmıştır. Gıda 
yardım talebi velilerden ve esnaftan gönüllülük esasına bağlı kalınarak yapılmış, gıda malzemeleri okul idaresince 
toplanmış, komisyon tarafından tasnif edilmiş, teslimat sırasında basına bilgi verilmemiş, fotoğraf ve video çekimi 
yapılmamıştır. Amaç; öğrencilerde yardım bilincini geliştirmek, sosyal kaynaşma sağlamak, öğrencilerde yar-
dımseverlik duygusu geliştirmektir.

Trakya Üniversitesi 
Kariyer Günlerine Katıldık

Trakya Üniversitesi’nde düzenlenen kariyer günleri etkinliğine 25 öğrencimizle İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’müzün öncülüğünde öğretmenimiz Serhat Ozan Göçer’in rehberliğinde katıldık

Trakya Üniversitesi 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 20 Temmuz 1982 tarihinde kurulmuştur.
Bir “Bölge Üniversitesi” olan Trakya Üniversitesi 3 il , 16 ilçeye yayılmış, 8 fakülte, 3 enstitü, 4 yüksekokul, 
1 konservatuvar, 20 meslek yüksekokulu, 14 araştırma ve uygulama merkezi ve 1 anaokulundan ve 4 bö-
lümden oluşmaktadır.

 Trakya Üniversitesi bölge üniversitesi olma niteliği açısından Türkiye”nin ikinci büyük üniversitesi”dir. 
Trakya Üniversitesi Trakya Bölgesinin tümüne yayılmış durumdadır. Bölgede süregiden sorunlarla ilgile-
nen ve öneriler üreten bir üniversitedir. Ergene Havzası Çevre Düzeni Planı bölgesel düzeyde bir bakanlık 
ile üniversite arasında bugüne kadar imzalanmış en önemli projedir.

KEŞAN LİSESİ ÖĞRENCİLERİNDEN 
ÖRNEK DAVRANIŞ
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HİJYEN VE 
SAĞLIKLI 

BESLENME 
SEMİNERİ

Keşan Lisesi ve Trakya Üniversitesi Keşan Hakkı Yörük Sağlık 
Meslek Yüksekokulu  müdürlüğü işbirliği ile okulumuz öğren-
cilerine “Hijyen ve Sağlıklı Beslenme “konularında, Keşan Be-
lediyesi Kültür ve Tiyatro salonunda seminer verildi. Müdür 
Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Semra EYİ ve ekibine teşekkür ediyoruz.

Trakya Üniversitesi Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu 
Hemşirelik Ve Sağlık Topluluğu:

Yrd.Doç.Dr. Semra EYİ

Elif ŞAHKULUBEY, Mervenur CAMBAZOĞULLARI, Berat ENSAR, 

Emine UYAR, Gamze KOCAÇÖL, Merve AKUÇ, Beyza GENÇOĞLU, 

Ramazan EROĞLU, Nur CUMBUL.

DEPREM 
TATBİKATI 
YAPILDI

Okulumuzda 05.03.2020 Perşembe  günü Sivil Savunma Haftası kapsamında  Tahliye  Tatbikatı başarıyla ger-
çekleştirildi.  Öğretmen, öğrenci ve personelin katılımıyla gerçekleştirilen tatbikatın gerçekleşmesinde emeği 
geçen Sivil Savunma Kulübü öğretmenlerine  teşekkür ederiz.
Deprem ders saatinde olursa ve siz sınıfta, laboratuvarda, kütüphanede spor salonunda veya gösteri salonun-
daysanız bulunduğunuz yerde kalın ve pencerelerden, raf, dolap veya benzeri ağır eşyalardan uzaklaşın.Sınıfta 
ve laboratuvarlarda sıranızın hemen yanına çöküp, olabildiğince küçülün,dirseklerinizle başınızı kapatın ve 
tutunun. Kütüphanedeyseniz orta masaların yanına çökün. Spor salonunda camlardan uzaklaşarak aynı
şekilde “çök ve kapan” yöntemini uygulayın. Gösteri salonunda, koltuğunuzda kalıp başınızı ellerinizle kapatın.
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BELEDİYE BAŞKANIMIZ 
SAYIN MUSTAFA HELVACIOĞLU 
ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU

Keşan Lisesi Kariyer Günleri kapsamında 06/03/2020 Cuma günü okulumuz konferans salonunda Keşan Bele-
diye Başkanı Sayın Mustafa HELVACIOĞLU mezun olduğu Keşan Lisesi’nin öğrencileri ile buluşarak tecrübe-
lerini ve tavsiyelerini  öğrencilerimizle paylaştı.Yoğun mesaisinde zaman ayırarak etkinliğimize katılmaların-
dan dolayı Keşan Lisesi olarak teşekkür ederiz.

Eko Okulla Doğa Dostu Nesiller 

projesi kapsamında öğretmenimiz 

Erka AKÇA ve öğrencilerimiz tarafın-

dan atık pil pet şişe ve kağıt toplan-

mıştır. Öğretmenimize ve öğrencile-

rimize teşekkür ederiz.

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğü’nün 2023 Eğitim Vizyonu Edir-

ne Eko Dostu Okullar Doğa Dostu 

Nesiller Projesi, öğrencilerin doğayı 

daha yakından tanıyarak koruma bi-

linci oluşturmayı amaçlıyor.

“EKO OKULLA 
DOĞA DOSTU NESİLLER” 
PROJESİ FAALİYETİMİZ’’



12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet 
Akif Ersoy’u Anma Okul Programımız Tarih 
Öğretmenimiz Deniz Figen Korkut, Matematik 
Öğretmenimiz Tülin Öztürk ve Müzik Öğret-
menimiz Nilay Karaatlı rehberliğinde öğrenci-
lerimiz tarafından düzenlenmiştir. Programda 
emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşek-
kür ederiz.

İstiklal Marşı’nın TBMM tarafından ulusal 
marş olarak kabul edilişinin 99.yıl dönümünde, 
başta Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, Kurtuluş Savaşı’nın tüm kahra-
manlarını ve değerli şair Mehmet Akif Ersoy’u 
saygıyla anıyoruz..

Bu programdaki amaç öğrencilere Mehmet A. 
Ersoy’un hayatını ve İstiklal Marşının hazırlanış 
serüvenini anlatmaktır.İstiklal Marşının 99.yılını 
kutlamaktan onur ve gurur duyuyoruz. 

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ VE 
MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA PROGRAMIMIZ

Mehmet Akif ERSOY

23

“TRAFİK KAZALARINDA 
YAPILMASI GEREKENLER” 
ETKİNLİĞİNE KATILDIK

Keşan Emniyet Müdürlüğü’nün yazısı gereği Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği 

tarafından 09/10/2019 tarihinde Tekel Meydanı’nda yapılan trafik kazalarında ya-

pılması gerekenler etkinliğine Keşan Lisesi olarak katıldık.

Keşan İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Büro 
Amirliği ve Trafik Tescil Büro Amirliği tarafından, Keşan Hakkı Yö-
rük Sağlık Yüksekokulu ile lise öğrencilerine yönelik ‘İlkyardım Tat-
bikatı’ yapıldı. Uygulamalı tatbikatı çok sayıda vatandaş da takip etti.

Saat 10.00 sıralarında, Tekel Meydanı’nda başlayan ve senaryo 
gereği, uzun yola çıkmış yorgun bir sürücünün sabah saatlerinde ya-
ğış altında, yolda direksiyon hakimiyetini kaybedip kaza yapmasının 
canlandırıldığı tatbikatı; Keşan İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Tekin 
ile emniyet personeli, Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu öğren-
cileri, bazı liselerin öğrencileri takip etti. Keşan İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Toplum Destekli Polislik Büro Amirliği’nde görevli Polis Memuru 
Umut Cem’in, tatbikat programı ile ilgili bilgi vermesinin ardından, 
Trafik Tescil Büro Amirliği’nde görevli İbrahim Gökdeniz tarafından 
da, trafik kazasında ilk yapılması gerekenler, uygulamalı bir şekilde 
anlatıldı. Trafik kazalarının oluş sebepleri ve kazanın ardından alın-
ması gereken hayati tedbirler olduğunun altını çizen Gökteniz, Tekel 
Meydanı’na hazırlanan senaryo ortamındaki bu uygulamalı anlatımı 
sırasında, etraftaki meraklı gözler de, tatbikatın izleyicisi oldu. Ambu-
lansı ve kalabalığı görenlerin bir bir tatbikat alanına gelmesiyle, ha-
yati önem taşıyan tatbikat, kalabalığın oluşmasıyla birlikte büyük ilgi 
gördü. Tatbikat, Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu öğrencileri, 
senaryo gereği araçta bulunan yaralıların araçtan nasıl çıkartılma-
sı gerektiği ve çıkartıldıktan sonraki ilk müdahalelerin neler olduğu 
yönünde hayati önem taşıyan bilgiler verdi. Uygulamalı olarak an-
latılan bu tatbikatta, yaralıların, araçtan çıkartıldıktan sonra duruş 
şekilleri, suni teneffüsün ve kalp masajının nasıl yapılması gerektiğini 
anlatan öğrencileri, kalabalığı görerek alana gelen birçok meraklı göz 
takip etti. Buradaki tatbikat, 112 Acil Servis ekiplerinin, senaryo ge-
reği araçtan çıkartılan yaralıları sedyeye bindirmesinin ardından sona 
erdi. 

Keşan’da “İlkyardım Tatbikatı” 
yapıldı
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